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Kommentarer kopplat till tillgänglighetspolicy, budgetuppföljning april 2024 

Kommunstyrelsen 

En tillgänglighetspolicy har antagits i början av året. Inom arbete med fysisk planering sker en 
kompetensutveckling löpande för att säkerställa principerna av tillgänglighet och universell utformning i 
detaljplaneringen. 

Vaggeryds kommuns webbplats vaggeryd.se ska vara tillgängligt enligt webbdirektivet. Alla personer ska kunna 
använda vår offentliga webbplats enkelt. Innehållet ska kunna uppfattas av alla. Webbplatsen ska gå att navigera 
och användas enkelt. Informationen ska vara lätt att förstå och innehållet ska fungera med olika hjälpmedel. För 
att uppnå detta jobbar vi bland annat med vår grafiska profil, att det ska vara tillräckliga kontraster i färgerna, att 
menyer ska vara lätta att navigera och att innehållet går att få uppläst. På vaggeryd.se finns en 
tillgänglighetsredogörelse där det finns information om de brister vi jobbar vidare med samt möjlighet att anmäla 
brister som användaren kan uppleva. 

Räddningstjänsten 

Båda brandstationerna är gamla och saknar till delar tillgänglighetsanpassning vilket är en brist i samband med 
utbildningar med mera när allmänheten besöker lokalerna. 

Tekniska nämnden 

Tekniska nämnden tar hänsyn och följer tillgänglighetskrav vid åtgärder och uppförande av sin infrastruktur.  
Till infrastruktur räknas även kommunala fastigheter. 

Miljö-och byggnämnden 

Vi jobbar aktivt med tillgänglighetsfrågor, enkelt avhjälpta hinder, förvaltningen ska vara delaktiga i 
Tillgänglighetsrådet. 

Barn-och utbildningsnämnden 

Verksamheten anpassas så att alla kan delta utifrån sina förutsättningar. Tillgänglighetspolicyn är en naturlig del 
i vardagen och efterlevs av alla grenar av barn- och utbildningsnämnden. Som exempel kan nämnas att 
kostenheten arbetar aktivt med anpassade måltider för barn med NPF problematik. 

Kultur-och fritidsnämnden 

Inom kultur- och fritidsnämnden finns kopplingar till tillgänglighet i samtliga verksamheter. Tillgänglighetsrådet 
är också representerat i styrgruppen för Hälsocenter 

Socialnämnden 

Förvaltningen och nämnden har informerat privata aktörer om vikten att utveckla gym-verksamhet så de blir 
tillgängliga för alla. I övrigt pågår ett kontinuerligt arbete att utforma individuellt stöd och lösningar för 
individens självständighet då det ingår i socialtjänstens grunduppdrag.  

 


